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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: Dostawa i montaż aparatów grzewczo – wentylacyjnych wodnych w korytarzach 

technicznych znajdujących się na 2 piętrze w obiekcie Torwar I Centralnego Ośrodka 

Sportu w Warszawie. 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. Poniżej treść 

pytania i udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy posiadają Państwo projekt z lokalizacją umieszczenia aparatów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie posiada takiego projektu. Lokalizację umieszczenia aparatów 

można sprawdzić podczas wizji lokalnej. 

 

Pytanie 2 

Jakie są średnice rurociągów i jakie długości do podłączenia aparatów należy przyjąć 

w wycenie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż średnice rurociągów oraz długości do podłączenia aparatów 

będzie można zweryfikować podczas wizji lokalnej na obiekcie. 

 

Pytanie 3 

Jaka jest grubość izolacji na rurociągi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż grubość izolacji musi być dostosowana do średnicy zastosowanych 

średnic rur. 
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Pytanie 4 

Jaki jest zestaw zaworów przy każdym aparacie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie posiada obecnie żadnych aparatów grzewczych. 

 

Pytanie 5 

W ile miejsc wpinamy się z nową instalacją? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż z nową instalacją wpinamy się w czterech miejscach. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


